肥後東クラブ会員様 各位                    2017年 4月 24日

                                 肥後東ライオンズクラブ

                                会 長 岩井 健一

第 67 回定例会開催【在市合同例会】のご案内

拝啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、定例会のご案内をさせて頂きます。今回は、熊本市内 25LC合同例会として 5月

16日(第 3火曜日)熊本キャッスルホテルにて開催致します。多くの会員様のご出席をお願い致しま

す。尚、5月 18日(第三木曜日)の例会は、ございませんのでお間違えの無い様お願い致します。

また、5月の例会は、18日の合同例会の 1回のみです。

敬具

＊クラブ団旗と名札の準備(S.岡村、S.中島)

【記】

□日  時   5月 16日（第 3火曜日）18:30～20:30

□場  所   熊本ホテルキャッスル

ご芳名

＊登録料¥6,200は、クラブ負担と致しますので、事前登録の為、必ず出欠の有無を期限内にご連絡を

お願い致します。

【定例会出欠】       ご出席     ご欠席

出欠連絡 準備の都合上 4月 24日（月）までご連絡お願いします。

 (株)マリーゴールド 中島、菊井宛 FAX：096-360-3522

                    E-mail lionsclub@marrygold.co.jp

＊肥後東ライオンズクラブ幹事 加田

℡ 080-8551-4215  E-mail

wtgkc124@ybb.ne.jp

mailto:lionsclub@marrygold.co.jp
http://www.lionsclubs.org/JA/index

 2017年 3月 15日

在市ＬＣ・ＬＳＣ会長  様

 ホストクラブ；熊本菊南ライオンズクラブ

会 長  仁 木  和 朝

在市２５LC合同例会〈現･次期三役交替会〉のご案内

拝啓 春陽の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り、『在市２５ＬＣ合同例会』を開催致しますので、ご案内申し上げます。

つきましては、下記事項をご記入の上、４月２８日（金）迄に、ご回答下さいます様よろしくお願

い申し上げます。                                               敬具

記

日   時     2017年 ５ 月 １６ 日 （火） １８：３０ 開会

場   所     熊本ホテルキャッスル    TEL：096-326-3311

登 録 料     1人 ６，２００円程度  〔後日各クラブへ請求〕

＊地区役員（複合地区含む）の出欠については、各クラブでご案内・取り纏めをお願い致します。

＊各クラブとも、クラブ旗・ネームプレートをご準備下さい。

※５月１０日（水）を過ぎてのキャンセルにつきましては、登録料をご請求させて頂きますので、何卒

ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 在市２５ＬＣ合同例会 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

クラブ名     肥後東     ＬＣ

★例会回数 （  66  ）回       ★合同例会の実出席者数 （40）名 （事務局 1 名含む）

★2015年 5月 1日以降の物故Ｌ （Ｌ．            ）    年   月   日逝去
〔前回地震の為開催していないので〕

★現・次期三役氏名（フリガナ）

（ イワイ ケンイチ  ）                           （  タナカ ﾖｼｶｽﾞ   ）

現会長  L．岩井健一      出 ･ 欠     次期会長 L．田中芳和     出 ･ 欠

              （ カダ テツロウ   ）                         （ ニシ ユウイチロウ  ）

現幹事  L．加田哲郎       出 ･ 欠     次期幹事 L．西 祐一郎    出 ･ 欠

              （ サトウ ユウジ   ）                          （              ）

現会計  L．佐藤友治 出 ･ 欠     次期会計 L．            出 ･ 欠

★ご出席予定の地区役員（複合地区含む）

役    職    名 氏   名

三献委員会 委員 L.内田浩次

 （熊本菊南ＬＣ事務局） FAX:341-5203 E-mail；kikunanlc@gmail.com